nurodytomis sąlygomis ir terminais.
2. Rangovas patvirtina, kad turi teisės aktais nustatytus kvalifikacinius atestatus, reikalingus atlikti sutartyje numatytiems darbams.

II. SUTARTIES KAINA
3. Šalys nustato sutarties objekto kainą, kuri yra 9044,31 Eur (devyni tūkstančiai keturiasdešimt keturi eurai 31 centas) su PVM. 

III. DARBŲ KOKYBĖ
4. Darbų kokybė turi atitikti teisės ir norminių aktų keliamus reikalavimus ir sutarties sąlygas.

IV. DARBŲ ATLIKIMO TERMINAI
Rangovas darbus pradeda nuo sutarties įsigaliojimo dienos ir užbaigia ne vėliau kaip iki     2021 m.